
TP-Link Archer T4E - Bezdrátový
dvoupásmový PCI Express adaptér AC1200

cena vč DPH: 718 Kč
cena bez DPH: 593 Kč

Kód zboží (ID): 3996292

PN: ARCHER-T4E

Záruka: 36 měsíců

Archer T4E od TP-LINK podporuje pokročilý standard Wi-Fi IEEE 802.11ac, který
nabízí 3krát vyšší přenosovou rychlost než standard IEEE 802.11n. V pásmu 
2,4GHz můžete posílat e-maily a procházet web, zatímco volné rychlé pásmo 5GHz
můžete využít pro hraní her, HD streaming a další aplikace vyžadující velkou šířku
pásma. Větší pokrytí s Beamformingem Technologie Beamforming inteligentně
zaměřuje signály Wi-Fi na připojená zařízení pro stabilní připojení a zvýšený dosah. 

Chladič pro dokonalou stabilitu Chladič ze slitiny hliníku pomáhá rozptýlit tepelnou
energii generovanou adaptérem, což zase zlepšuje jeho stabilitu. Navíc nižší teploty
pomáhají prodloužit životnost výrobku. Externí antény pro lépe cílený signál Dvě
externí antény využívají nejnovější bezdrátovou technologii k dosažení stabilních
spojení a zvýšení pokrytí. Výhody: Snadné nastavení - jednoduchá instalace
softwaru s intuitivním obslužným programem na přiloženém CD Pokročilé
zabezpečení - WAP,WPA/WPA2,WPA-PSK/WPA2-PSK šifrovací standardy zajišťují, že
vaše data jsou v bezpečí před vetřelci Operační systém - podporuje Windows
10/8.1/8/7 /XP (32/64bit) Konzole s nízkým profilem - kromě standardního držáku je
k dispozici také nízkoprofilový držák pro mini věžové počítače Specifikace:
Hardware: Rozhraní: PCI Express 2 odpojitelné antény typu Dual Band Bezdrátové
připojení: Bezdrátové standardy: IEEE 802.11ac / n / a 5 GHz, IEEE 802.11n / g / b
2,4 GHz Rychlost signálu 5 GHz: 11ac: Až 867 Mb / s (dynamický) 11n: Až 300 Mb / s
(dynamický) 11a: Až 54 Mb / s (dynamický) Rychlost signálu 2,4 GHz: 11n: Až 300
Mb / s (dynamický) 11g: až 54 Mb / s (dynamický) 11b: Až 11 Mb / s (dynamický)
Citlivost příjmu 5 GHz: 11ac HT80: -59,5 dBm 11ac HT40: -63 dBm 11ac HT20: -68
dBm 11n HT40: -70 dBm 11n HT20: -73 dBm 11a 54Mbps: -76 dBm 11a 6Mbps: -92
dBm Citlivost příjmu 2,4 GHz: 11n HT40: -67,5 dBm 11n HT20: -70 dBm 11 g 54 Mb /
s: -72 dBm 11b 11Mbps: -86,5 dBm Vysílací výkon: 5 GHz: 24 dBm (FCC) / 23dBm
(CE) (EIRP) 2,4 GHz: 25 dBm (FCC) / 20dBm (CE) (EIRP) Bezdrátové režimy: režim



infrastruktury Zabezpečení: podpora 64/128 bit WEP, WPA / WAP2, WPA-PSK /
WPA2-PSK, 802.1x Modulační technologie: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM,
64-QAM, 256-QAM Ostatní: Certifikace FCC, RoHS Systémové požadavky Windows
10 / 8.1 / 8/7 / XP (32 / 64bit) Provozní teplota prostředí: 0 ℃ ~ 40 ℃ (32 ℉ ~ 104
℉) Skladovací teplota: -40 ℃ ~ 70 ℃ (-40 ℉ ~ 158 ℉) Provozní vlhkost: 10% ~
90% nekondenzující Vlhkost při skladování: 5% ~ 90% nekondenzující Rozměry (Š x
H x V) 4,8 x 4,5 x 0,85 palce (120,8 x 115,2 x 21,5 mm) Obsah balení: AC1200
bezdrátový dvoupásmový adaptér PCI Express Archer T4E Nízkoprofilová závorka
Průvodce rychlou instalací Zdrojové CD

<strong>Archer T4E od TP-LINK</strong> podporuje pokročilý standard
<strong>Wi-Fi IEEE 802.11ac</strong>, který nabízí <strong>3krát vyšší
přenosovou rychlost</strong> než standard IEEE 802.11n. V pásmu
<strong>2,4GHz</strong> můžete posílat e-maily a procházet web, zatímco volné
rychlé pásmo <strong>5GHz</strong> můžete využít pro hraní her, <strong>HD
streaming</strong> a další aplikace vyžadující velkou šířku pásma.

<h3>Větší pokrytí s Beamformingem</h3>

Technologie Beamforming inteligentně zaměřuje signály Wi-Fi na připojená zařízení
pro stabilní připojení a zvýšený dosah.

<div style="margin: auto;"><img alt="inteligentní zaměřování signálů wifi na
připojená zařízení technologií Beamforming pro lepší stabilitu připojení a lepší
dosah"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/0/52055800/beamforming.JPG"
height="361" width="500" /></div>

<h3>Chladič pro dokonalou stabilitu</h3>

Chladič ze slitiny hliníku pomáhá rozptýlit tepelnou energii generovanou
adaptérem, což zase zlepšuje jeho stabilitu. Navíc nižší teploty pomáhají prodloužit
životnost výrobku.

<h3>Externí antény pro lépe cílený signál</h3>

Dvě externí antény využívají nejnovější bezdrátovou technologii k dosažení
stabilních spojení a zvýšení pokrytí.

<h3>Výhody:</h3>

Snadné nastavení - jednoduchá instalace softwaru s intuitivním obslužným
programem na přiloženém CD
Pokročilé zabezpečení - WAP,WPA/WPA2,WPA-PSK/WPA2-PSK šifrovací standardy
zajišťují, že vaše data jsou v bezpečí před vetřelci



Operační systém - podporuje Windows 10/8.1/8/7 /XP (32/64bit)
Konzole s nízkým profilem - kromě standardního držáku je k dispozici také
nízkoprofilový držák pro mini věžové počítače

<h3>Specifikace:</h3>

<h4>Hardware:</h4>

Rozhraní: PCI Express
2 odpojitelné antény typu Dual Band

<h4>Bezdrátové připojení:</h4>

Bezdrátové standardy: IEEE 802.11ac / n / a 5 GHz, IEEE 802.11n / g / b 2,4 GHz

<h5>Rychlost signálu 5 GHz:</h5>

11ac: Až 867 Mb / s (dynamický)
11n: Až 300 Mb / s (dynamický)
11a: Až 54 Mb / s (dynamický)

<h5>Rychlost signálu 2,4 GHz:</h5>

11n: Až 300 Mb / s (dynamický)
11g: až 54 Mb / s (dynamický)
11b: Až 11 Mb / s (dynamický)

<h5>Citlivost příjmu 5 GHz:</h5>

11ac HT80: -59,5 dBm
11ac HT40: -63 dBm
11ac HT20: -68 dBm
11n HT40: -70 dBm
11n HT20: -73 dBm
11a 54Mbps: -76 dBm
11a 6Mbps: -92 dBm

<h5>Citlivost příjmu 2,4 GHz:</h5>

11n HT40: -67,5 dBm
11n HT20: -70 dBm
11 g 54 Mb / s: -72 dBm
11b 11Mbps: -86,5 dBm

<h5>Vysílací výkon:</h5>

5 GHz: 24 dBm (FCC) / 23dBm (CE) (EIRP)
2,4 GHz: 25 dBm (FCC) / 20dBm (CE) (EIRP)



Bezdrátové režimy: režim infrastruktury
Zabezpečení: podpora 64/128 bit WEP, WPA / WAP2, WPA-PSK / WPA2-PSK, 802.1x
Modulační technologie: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM, 256-QAM

<h4>Ostatní:</h4>

Certifikace FCC, RoHS
Systémové požadavky Windows 10 / 8.1 / 8/7 / XP (32 / 64bit)

Provozní teplota prostředí: 0 ℃ ~ 40 ℃ (32 ℉ ~ 104 ℉)
Skladovací teplota: -40 ℃ ~ 70 ℃ (-40 ℉ ~ 158 ℉)
Provozní vlhkost: 10% ~ 90% nekondenzující
Vlhkost při skladování: 5% ~ 90% nekondenzující

Rozměry (Š x H x V) 4,8 x 4,5 x 0,85 palce (120,8 x 115,2 x 21,5 mm)

<h3>Obsah balení:</h3>

AC1200 bezdrátový dvoupásmový adaptér PCI Express Archer T4E
Nízkoprofilová závorka
Průvodce rychlou instalací
Zdrojové CD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

